[bookmark: _GoBack]様式第３号（第７条関係）

年　　月　　日

　美郷町長　　　　　　　様

承認事業者　住所
氏名

[bookmark: _Hlk63327216]美郷町民間賃貸住宅建設（改修）支援事業補助金交付申請書

[bookmark: _Hlk63327122]　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で承認通知のあった　　　　年度美郷町民間賃貸住宅建設（改修）支援事業について、下記のとおり補助金の交付を受けたいので関係書類を添えて、申請します。

記

１　賃貸住宅の所在地
　２　施工業者
　　　　住所
　　　　名称
　　　　代表者
　３　事業の内容（具体的に）

　４　補助事業の実施期間
自　　　　　年　　月　　日
　　　　至　　　　　年　　月　　日
　５　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　６　添付書類
（１）美郷町民間賃貸住宅建設（改修）支援事業補助金内訳書（別記様式１）
（２）事業費の積算根拠を示す書面（見積書等）